forma a atender às necessidades da Administração Pública Municipal de Cidelândia/MA, conforme 

as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, 
Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 81.200,00 (oitenta e um mil e duzentos reais), 
conforme demonstrativo a seguir: 

Item Descrição do Serviço Unidade | Quantidade Valar Valor Total 
Unitário 

l Sistema integrado de contabilidade publica Mês 12 2.100,00 25.200,00 

2 Sistema Integrado de arrecadação Mês 12 1.300,00 15.600,00